



BKA2 af 7/9 - 1998 ApS

Frederiks Plads 8, 7. 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 34 10 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Tom Amby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BKA2 af 7/9 - 1998 ApS

Frederiks Plads 8, 7. 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 21 34 10 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Amby

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af formueforvaltning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -625 kr. mod -1.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.538 kr. mod 52.609 kr. sidste år.

Resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-625	-1.475
Andre finansielle indtægter	110.589	94.721
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.432</u>	<u>-25.809</u>
Resultat før skat	72.532	67.437
Skat af årets resultat	<u>-15.994</u>	<u>-14.828</u>
Årets resultat	56.538	52.609
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-243.462</u>	<u>-147.391</u>
Disponeret i alt	56.538	52.609

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>2.169.635</u>	<u>1.677.544</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.169.635</u>	<u>1.677.544</u>
Likvide beholdninger		<u>2.770</u>	<u>3.587</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.172.405</u>	<u>1.681.131</u>
Aktiver i alt		<u>2.672.405</u>	<u>2.181.131</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	170.000	170.000
Overført resultat	1.178.399	1.421.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.648.399</u>	<u>1.791.861</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.994	4.828
Anden gæld	1.016.012	384.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.024.006	389.270
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.024.006</u>	<u>389.270</u>
Passiver i alt	<u>2.672.405</u>	<u>2.181.131</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	170.000	1.421.861	200.000	1.791.861
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.462	300.000	56.538
	170.000	1.178.399	300.000	1.648.399

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.432</u>	<u>25.809</u>
	<u>37.432</u>	<u>25.809</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har ydet et ansvarlig lån til fordel for ABS Alarm og Sikkerhed A/S. Tilgodehavendet har en bogført værdi på 500 t.kr. og indregnet under Andre tilgodehavender.		
